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Al Presidente della Regione Calabria 

presidente@regione.calabria.it 

Ufficio Scolastico Regionale Dott.ssa A. IUNTI 

drcal@postacert.istruzione.it  

Al Dirigente CSA– Cosenza  

uspcs@postacert.istruzione.it 

Al Dirigente CSA- Crotone 

uspkr@postacert.istruzione.it 

Al Prefetto di Cosenza 

protocollo.prefcs@pec.interno.it 

Al Presidente Provincia di Cosenza  

presidente@provincia.cs.it. 

Al Sindaco del comune di S.Giovanni in Fiore  

protocollogeneralesgfiore@asmepec.it 

Direttore Generale Arsac Bruno Maiolo  

bruno.maiolo@libero.it 

Al Dirigente LS di San Giovanni in Fiore  

csis078007@istruzione.it  

Al Dirigente IC Dante Alighieri San Giovanni in Fiore  

Csic8ax00@istruzione.it 

Al Dirigente IC Gioacchino da Fiore - San Giovanni in Fiore  

CSIC8AV00X@istruzione.it 

Al Dirigente IC Fratelli Bandiera -San Giovanni in Fiore  

csic8aw00q@istruzione.it 

Al Dirigente dell’IC Don Milani De Matera  

csic8al008@istruzione.it 

Al Dirigente dell’IC Simonetta di Caccuri 

kric821002@istruzione.it 

Al Dirigente Tiano Giovanni 

tiano.giovanni@libero.it 

Al comandante dei Carabinieri- S.Giovanni in Fiore  

stcs4261a0@carabinieri.it 

Al comandante della Guardia di Finanza-S.Giovanni in Fiore  

cs1280000p@pec.gdf.it  

Al comandante della Polizia Locale -S.Giovanni in Fiore  

 vigiliurbanisgfiore@asmepec.it 

Frati Cappuccini, P. Giovambattista  

parrocchiacappuccinisgf@gmail.com 

Al Presidente del Consiglio Comunale SGF 

giuseppe.bitonti@comune.sangiovanniinfiore.cs.it 

Sindaco di Belvedere di Spinello  
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sindaco@comune.belvederedispinello.kr.it 

Sindaco di Cerenzia  

utc@comune.cerenzia.kr.it 

Sindaco di Castelsilano 

segreteria.castelsilano@asmepec.it 

Agli Chef Stellati: Caterina Ceraudo e Antonio Biafora 

 info@dattilo.it 

centrobenessere@biafora.it 

Dott.Ing. Floriano Noto 

Noto.floriano@gruppoaz.it 

Dott. Giacinto Callipo 

Segreteria.presidenza@callipogroup.com 

Dott.Florindo Rubbettino 

florindo@rubbettino.it 

Dott PietroTarasi  

ortideimonti@gmail.com 

Dott.Roberto Ceraudo  

info@dattilo.it 

Dott.Nicodemo Librandi 

nicodemo.librandi@tin.it 

Ai Direttori di Rai Tre, LaC, Video Calabria, Esperia tv, Prl, Silatv 

tgrcalabria@rai.it  

info@lactv.it 

info@esperia.tv 

redazione@prl101700.com 

Ai Giornalisti  S.Basile, M.Morrone, A.Mancina 

direttore@ilnuovocorrieredellasila.it  

redazione.ilquindicinale@gmail.com 

mamorrone@gmail.com 

  

 

 OGGETTO: Inaugurazione Convitto scolastico annesso all’ IPSSAR - Scuola Alberghiera- di San Giovanni in 

Fiore, per il giorno Giovedì 27 Ottobre 2022 ore 11:00. 

Questa Dirigenza scolastica si pregia di invitare le SS.LL. alla inaugurazione del Convitto scolastico annesso 

all’ IPSSAR - Scuola Alberghiera- di S. Giovanni in Fiore sito al Centro Florens dell’ARSAC di S.Giovanni in 

Fiore. Dopo circa 30 anni torna il Convitto a S.Giovanni in Fiore.  

Il ripristino del Convitto nasce da un lavoro sinergico tra la Scuola IIS “Leonardo da Vinci” di S.Giovanni in 

Fiore, la Regione, la Provincia di Cosenza , l’ARSAC e il Comune di S.Giovanni in Fiore che hanno voluto fortemente 

il ripristino del convitto nel cuore della Sila. Anche gli studenti dell’indirizzo Alberghiero IPSSAR dell IIS “Leonardo 

da Vinci” sono stati ospitati dalla Provincia di Cosenza presso i locali della adiacente struttura regionale. 

Con l’occasione di porgono distinti saluti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Pasquale SUCCURRO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
                                                                                                                 D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e D.lgs. 13 dicembre 2017 n. 217 
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